
ZARZĄDZENIE NR 65/2021 
PREZYDENTA MIASTA BEŁCHATOWA 

z dnia 4 marca 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w 2021 roku na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378), art. 89 ust. 1 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 17 pkt 2 Uchwały Nr XXIX/219/20 Rady Miejskiej 
w Bełchatowie z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Bełchatowa na 2021 rok, 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w 2021 roku do kwoty 5.300.000,00 zł 
z przeznaczeniem na : 

a) pokrycie planowanego deficytu budżetu w 2021 roku w kwocie 1.350.000,00 zł, 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 3.950.000,00 zł. 

§ 2. Źródło spłaty kredytu w latach 2023-2032 stanowić będą dochody własne budżetu Miasta, z tytułu 
udziałów we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych.  

§ 3. Zabezpieczenie kredytu wraz z odsetkami stanowić będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją 
wekslową.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta Bełchatowa.    

 

  
 

Prezydent Miasta Bełchatowa 
 
 

Mariola Czechowska 

Id: 51B874FE-9308-4FEA-A678-9A4761CB0EDF. Podpisany Strona 1


		2021-03-05T07:37:02+0000
	Polska
	Mariola Czechowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




